АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2017 № 185

г. Качканар

Об отмене постановления Администрации
Качканарского городского округа от 02.02.2017№ 93

На основании протеста прокуратуры Свердловской области
от 15.02.2017 № 380/01-15, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Качканарского городского
округа от 02.02.2017 № 93 «Об утверждении положения об условиях и
порядке выплат и возврата единовременного пособия на обзаведение
хозяйством врачам-специалистам, приглашенным на работу в ГБУЗ СО
«Качканарская центральная городская больница» на 2017 год».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

С.М. Набоких

Т4& i3 4 « i)